
Código Seguro de Verificación IVUEWOC5CDU72S5ZWT5FAQDQKI Fecha 28/12/2023 14:14:26

Normativa Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico administrativo.

Firmante MARIA DE LOS ANGELES OROZCO CUEVAS

Firmante ROCIO VAZQUEZ DURAN

Url de verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/IVUEWOC5CDU72S5ZWT5FAQDQKI Página 1/3

N/REF: ESPER-00646-2023
ASUNTO: Lista provisional admitidos TAG

Dª. ROCÍO VÁZQUEZ DURÁN, TENIENTE ALCALDE DEL 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ESPERA (CÁDIZ)

Dª ROCÍO VÁZQUEZ DURÁN, CONCEJALA DELEGADA DE PERSONAL DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO 
DE ESPERA

DECRETO

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección personal para 
la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

Grupo A

Subgrupo A1

Escala Administración General

Subescala Técnica

Denominación Técnico/a  de  Administración 
General

Nº de vacantes 1

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 
del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y 
de  Provisión  de  Puestos  de  Trabajo  y  Promoción  Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la 
Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 
21.1.h), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

AHUMADA HUESO, MANUEL ANGEL **28519**
BARO CASTILLO, MARÍA **72904**
BAUTISTA GONZÁLEZ, MARÍA DE LAS NIEVES **07368**
BENITO LATASA DE ARANÍBAR. ANA **23650**
BUENO MORENO, JOSE ANTONIO **74619**

C/ Andalucía 11. 11648 Espera (Cádiz).
Teléfono: 956720011. Fax: 956721130 

AYUNTAMIENTO
DE ESPERA

(CÁDIZ)

Registro General
Ayuntamiento de Espera

SALIDA

18/01/2024 09:26

2024000091S



Código Seguro de Verificación IVUEWOC5CDU72S5ZWT5FAQDQKI Fecha 28/12/2023 14:14:26

Normativa Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico administrativo.

Firmante MARIA DE LOS ANGELES OROZCO CUEVAS

Firmante ROCIO VAZQUEZ DURAN

Url de verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/IVUEWOC5CDU72S5ZWT5FAQDQKI Página 2/3

N/REF: ESPER-00646-2023
ASUNTO: Lista provisional admitidos TAG

CANTARERO LÓPEZ, ROSA MARÍA **57288**
CASTRO SÁNCHEZ, SERGIO **05831**
CHAVES ORELLANA, DIEGO **05261**
ESCOLAR HOLGADO, FRANCISCO JAVIER **43850**
ESPINOSA GARCÍA, MARÍA TERESA **07640**
FERNÁNDEZ GARRUCHO, ANA DOLORES **05903**
FERRO MARTÍN, JAIME **65439**
GARCÍA PARRA, ANA ISABEL **02129**
GARRUCHO DUQUE, TAMARA **43922**
HIERRO NOTARI, CLARIS **86214**
HOLGADO FERNÁNDEZ, CONSOLACIÓN **21378**
JIMENEZ GALLEGOS, MIREIA **83003**
LANZA ORDUÑA, DAVID **98172**
LEIVA CLAVIJO, CRISTINA  ELENA **08376**
LÓPEZ CHACÓN, JESUS **74154**
LÓPEZ SANTOS, DAVID **09428**
LOZANO GONZÁLEZ, MARÍA DEL MAR **74579**
LOZANO PONCE, MARÍA **06859**
MANCHEÑO REINA, JENNIFER **07782**
MARTÍN HINOJOSA, IRENE **09049**
MARTÍN RÍOS, JOSÉ MIGUEL **09972**
MARTÍNEZ ARAGÓN, ANTONIO **69761**
MONCAYO ROMERO, MARTA **02630**
MORENO ARAGÓN, DANIEL **07389**
MORÓN GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN **07240**
NEIRA URBANO, CELIA **43871**
NIETO ZARZUELA, GLORIA MARIA **43798**
OROZCO CUEVAS, ROSA MARIA **06772**
PRADO LEÓN, CARMEN **77093**
RODRÍGUEZ ROSADO, MARÍA JOSÉ **08645**
SALGUERO GONZÁLEZ, MARÍA **50056**
SÁNCHEZ VEGA, RICARDO **73429**

Relación de Aspirantes Excluidos DNI Causa

DELAGE ROMAN, JUAN ANTONIO **07968** Anexo no firmado
GOMEZ CALVO, FRANCISCO JAVIER **03438** Anexo no firmado
SÁNCHEZ ROMERO, ALBA **44444** Anexo no firmado

SEGUNDO.  Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos correspondientes que 
deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar como miembros del Tribunal que ha 

C/ Andalucía 11. 11648 Espera (Cádiz).
Teléfono: 956720011. Fax: 956721130 

AYUNTAMIENTO
DE ESPERA

(CÁDIZ)

Registro General
Ayuntamiento de Espera

SALIDA

18/01/2024 09:26

2024000091S



Código Seguro de Verificación IVUEWOC5CDU72S5ZWT5FAQDQKI Fecha 28/12/2023 14:14:26

Normativa Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico administrativo.

Firmante MARIA DE LOS ANGELES OROZCO CUEVAS

Firmante ROCIO VAZQUEZ DURAN

Url de verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/IVUEWOC5CDU72S5ZWT5FAQDQKI Página 3/3

N/REF: ESPER-00646-2023
ASUNTO: Lista provisional admitidos TAG

de juzgar las correspondientes pruebas a

Miembro Identidad

Presidencia José Joaquín García Reina

Suplencia Mario Martín Ojeda

Vocalía Jorge Baena Calderón

Suplencia Rogelio Navarrete Manchado

Vocalía Óscar Palma Toledo

Suplencia José Manuel Pérez Alcaraz

Vocalía Fernando Díaz Ortega

Suplencia Cristina Olano Martín

Secretaría Elena Vidal Pérez

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición del Tribunal  
de Selección, en el Boletín Oficial de la Provincia y en la sede electrónica de este Ayuntamiento.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este 
anuncio en el  Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que 
hayan motivado su exclusión.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
.

LA CONCEJALA DELEGADA DE PERSONAL 
FDO ROCÍO VÁZQUEZ DURÁN

LA SECRETARIA-INTERVENTORA
FDO MARÍA DE LOS ÁNGELES OROZCO CUEVAS

C/ Andalucía 11. 11648 Espera (Cádiz).
Teléfono: 956720011. Fax: 956721130 

AYUNTAMIENTO
DE ESPERA

(CÁDIZ)

Registro General
Ayuntamiento de Espera

SALIDA

18/01/2024 09:26

2024000091S


